PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO
Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho

CNPJ: 45.623.600/0001-44

OFICIO No 148/2018

PINHALZINHO, 27 DE NOVEMBRO DE 2018.

Senhor Presidente,

A par dos meus s1nceros cumprimentos venho através do presente,

encaminhar a resposta do Eng. Civil. funcionário do departamento de Obras o

Sr. Jos·é Francisco Mangolim, ao Pedido de Informação no 37/2018.

Sendo só o que se apresenta para o momento, aproveito a oportunidade

para reiterar nossos protestos da mais elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Exmo Sr.:
Jesuel Donizete Alpi
DD. Presidente da Câmara Municipal de
Pinhalzinho- SP

2018/11 /000127
02- Recepção
Da ta ....... :
Hora ....... :
Assunto .... :
Subassunto.:
Requerente.:
Documento .. :

27/11/2018
13:52:02
002-0fícios Prefeitu
004-Resposta Pedido I
Elaine Siqueira

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro- Pinhalzinho/SP. Fone (11) 4018-4310

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO

Sr ~ Prefeito:

Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho
CNPJ: 45.623.600/0001-44

Em resposta ao pedido de informação n° 37/2018, informo

que o setor de obras está apurando o ocorrido, visando o resguardo do

interesse público.

Pinhalzinho, 23/11/2018

Mangolim

Eng. Civil Func. Do Departamento de Obras

20 18/11 /000127
02- Recepção
Data. . 2 ....... 7/11/2018
Hora . . . . . . . . . 13:52:02
Assunto .... : 002 _0fi .
Subassunto.: 004 _R Clos Prefeitu
Requerente . El . esp~sta Pedido I
Documento · : alne Slqueira ----- --· .. - ----- -

Rua Cruzeiro do Sul, 225, Centro- Pinhalzinho/SP. Fone(11)4018-4310